



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA

Strada M.Kogalniceanu nr.1,Slatina,Olt,230080 telefon
0249/439377;439233 fax0249/439336
0249/416426



Nr.240/24.07.2018

HOTĂRÂRE (proiect)

referitor la: „aprobare rectificare buget pe anul 2018; aprobare rectificare program de dotări pe anul 2018; aprobare rectificare program de investiții publice pe anul 2018, aprobare fișe obiective de investiții pe anul 2018 pentru Direcția Administrare Patrimoniu”

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA întrunit în ședința ordinară/extraordinară din data de _____

Având în vedere :

- inițiativa Viceprimarului municipiului Slatina prin expunerea de motive nr.61961/24.07.2018 la proiectul de hotărâre;
- referatul de specialitate al Direcției Administrare Patrimoniu înregistrat la nr.7431/24.07.2018;
- prevederile H.C.L. nr. 59/09.03./2018 privind aprobare credite bugetare repartizate pe anul 2018 Direcției Administrarea Patrimoniului;
- prevederile art.19, alin.(1) lit.a) și art. 20 lit. alin.(1) a), h) și i) din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;
- avizul favorabil al comisiei de buget-finanțe din cadrul Consiliului Local al municipiului Slatina;

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2) lit.(a) și alin. (4) lit.a), art.45 alin.(2) lit.a), coroborat cu art. 115 alin. (1) lit.b) din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului Direcției Administrare Patrimoniu pe anul 2018, conform anexelor nr.1 și nr.2 la prezentul proiect de hotărâre.

Art.2. Se aprobă rectificarea programului de investiții publice pentru anul 2018, conform anexei nr.3 la prezentul proiect de hotărâre.

Art.3. Se aprobă rectificarea programului de dotări pe anul 2018, conform anexei nr.4 la prezentul proiect de hotărâre.

Art.4. Se aprobă fișele obiectivelor de investiții, conform anexelor nr.5-15 la prezentul proiect de hotărâre.

Art.5. Viceprimarul municipiului Slatina și Direcția Administrare Patrimoniu Slatina vor duce la îndeplinire prezenta hotărâre.

Art.6. Prezenta hotărâre se comunică la:

- Instituția Prefectului Județului Olt;
- Primarul Municipiului Slatina;
- Administratorul Public;
- Direcția Generală Economică;
- Direcția Administrare Patrimoniu.

**Inițiator,
VICEPRIMAR,
CLAUDIU STANCIOIU**

*În baza art.117, lit. "a" din Legea 215/2001 (r),
cu modificările și completările ulterioare
avizez prezentul proiect de hotărâre*

**Secretarul municipiului Slatina, GEORGEL
MIHAI ION IDITA**



PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA

Strada M.Kogalniceanu nr.1,Slatina,Olt,230080 telefon
0249/439377;439233 fax0249/439336
0249/416426



Nr 61961/24.07.2018

EXPUNERE DE MOTIVE

la proiectul de hotărâre

referitor la: „aprobare rectificare buget pe anul 2018; aprobare rectificare program de dotări pe anul 2018; aprobare rectificare program de investiții publice pe anul 2018, aprobare fișe obiective de investiții pe anul 2018 pentru Direcția Administrare Patrimoniu”

Având în vedere:

- prevederile H.C.L. nr. 59/09.03.2018 privind aprobare credite bugetare repartizate pe anul 2018 Direcției Administrarea Patrimoniului;
- Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;
s-a procedat la rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2018 al Direcției Administrarea Patrimoniului prin:

- redistribuire între alineate la capitolul 700250, Titlul I „Cheltuieli de personal” suma de 103.000 lei pentru cheltuieli vouchere vacanta, astfel:

-alineatul 10.01.01,„salarii de baza”se diminueaza cu suma de 103.000 lei;

-alineatul 10.02.06 „vouchere de vacanta” se suplimenteaza cu suma de 103.000 lei.

- majorarea creditelor bugetare la capitolul 700250, Titlul II „Bunuri și servicii” cu suma de 3.151.000 lei;

- diminuarea creditelor bugetare de la capitolul 700250, Titlul XII „Active nefinanciare” cu suma de 1.251.000 lei;

- majorarea creditelor bugetare la capitolul 74020501, Titlul II,„Bunuri și servicii”,alineat 20.01.04 “Apa, canal si salubritate” cu suma de 3.000.000 lei;

Fata de aspectele expuse propun spre dezbatere și aprobare Consiliului Local al municipiului Slatina prezentul proiect de hotărâre referitor la: „aprobare rectificare buget pe anul 2018; aprobare rectificare program de dotări pe anul 2018; aprobare rectificare program de investiții publice pe anul 2018, aprobare fișe obiective de investiții pe anul 2018 pentru Direcția Administrare Patrimoniu”.

**VICEPRIMAR,
GEORGE CLAUDIU STANCIOIU**



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA
DIRECȚIA ADMINISTRARE PATRIMONIU
Strada Unirii nr. 2B, Slatina, Olt, 230032
Telefon: 0249/416420; fax: 0249/416426



Nr.7431/24.07.2018

REFERAT DE SPECIALITATE
la proiectul de hotărâre

referitor la: **„aprobare rectificare buget pe anul 2018; aprobare rectificare program de dotări pe anul 2018; aprobare rectificare program de investiții publice pe anul 2018, aprobare fișe obiective de investiții pe anul 2018 pentru Direcția Administrare Patrimoniu”**

Având în vedere:

- prevederile H.C.L. nr.59/09.03.2018 privind aprobare credite bugetare repartizate pe anul 2018 pentru Directia Administrarea Patrimoniu;
- prevederile art.19, alin.(1) lit.a) și art. 20 lit. a), h) și i) din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;
- nota de fundamentare nr. 6492/29.06.2018 întocmită de Direcția Administrare Patrimoniu Slatina,

► propunem suplimentarea și redistribuirea creditelor bugetare, aprobate în bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2018, **capitolul 70.02 „Locuinte, servicii și dezvoltare publică”**, după cum urmează:

» la **Titlul 10 „CHELTUIELI DE PERSONAL” se redistribuie** între alineate suma de **103.000 lei** pentru cheltuieli vouchere vacanta, după cum urmează:

- alineatul 10.01.01 „salarii de baza” se diminueaza cu suma de 103.000 lei;
- alineatul 10.02.06 „vouchere de vacanta” se suplimenteaza cu suma de 103.000 lei.

» la **Titlul 20 „BUNURI ȘI SERVICII” se suplimenteaza** prevederile bugetare cu suma totala de **3.151.000 lei**, prin suplimentari și diminuari de sume pe alineate, după cum urmează:

- alineatul 20.01.09 „materiale și prestari servicii cu caracter functional” se diminueaza cu suma de 100.000 lei, reprezentând inchirieri utilaje;
- alineatul 20.01.30 „alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare” se suplimenteaza cu suma totala de 734.000 lei, reprezentând cheltuieli diverse și material antiderapant ;
- alineatul 20.02 „reparatii curente” se diminueaza cu suma de 121.000 lei, reprezentând reparatii containere ;
- alineatul 20.30.30 „alte cheltuieli cu bunuri și servicii” se suplimenteaza cu suma totala de 2.638.000 lei, reprezentand cheltuieli servicii informatice și servicii intretinere, amenajare spatii verzi;

» la **Titlul 71 „ACTIVE NEFINANCIARE”**, se diminueaza prevederile bugetare cu suma totala de **1.251.000 lei**, prin diminuari și suplimentari de sume pe alineate și obiective, după cum urmează:

- la alineatul 71.01.02 „masini, echipamente si mijloace de transport” se diminueaza prevederile bugetare cu suma de 80.000 lei, obiectiv achizitie autoutilitara;

- la alineatul 71.01.03 „mobilier, aparatura birotica si alte active corporale” se diminueaza prevederile bugetare cu suma de 30.000 lei, obiectiv -Cantar halda;

- la alineatul 71.01.30 „alte active fixe” se diminueaza prevederile bugetare cu suma totala de 1.141.000 lei, prin diminuari si suplimentari de sume pe obiective, după cum urmează:

-se diminueaza cu suma de 900.000 lei obiectivul de investiții -Achizitionare containere semiingropate ;

-se diminueaza cu suma de 400.000 lei obiectivul de investiții -Achiziționare terenuri;

-se diminueaza cu suma de 6.000 lei obiectivul de investitii -Achizitionare cabina halda;

-se diminueaza cu suma de 100.000 lei obiectivul de investitii -DALI reparatii imobile apartinand domeniului public si privat;

-se diminueaza cu suma de 100.000 lei obiectivul de investitii -Program informatic registru spatii verzi;

-se suplimenteaza cu suma de 60.000 lei pentru introducere obiectiv -SF intrare oras;

-se suplimenteaza cu suma de 90.000 lei pentru introducere obiectiv - DALI pasaj Nicolae Titulescu;

-se suplimenteaza cu suma de 85.000 lei pentru introducere obiectiv - DALI Piata Ecaterina Teodoroiu;

-se suplimenteaza cu suma de 130.000 lei pentru introducere obiectiv -Expertiza autorizare incendii;

► propunem suplimentarea creditelor bugetare, aprobate pentru anul 2018 la **capitolul 74020501 „Salubritate”, alineatul 20.01.04 „Apa canal si salubritate”** cu suma de **3.000.000 lei**, reprezentând cheltuieli cu salubritatea orașului.

Având în vedere cele expuse, considerăm că proiectul de hotărâre referitor la: **„aprobare rectificare buget pe anul 2018; aprobare rectificare program de dotări pe anul 2018; aprobare rectificare program de investiții publice pe anul 2018, aprobare fișe obiective de investiții pe anul 2018 pentru Direcția Administrare Patrimoniu”**.

DIRECTOR EXECUTIV,
Ionela Narcisa IONESCU,

Vizat de legalitate,
Cons.jurid. Claudia POPA

Birou Contabilitate,
Petre Laura

BUGET DE VENITURI ȘI CHELTUIELI PE ANUL 2018

CAPITOL 700250

- mii lei-

NR. CRT.	DENUMIRE INDICATOR	COD INDICATOR	BUGET 2018	INFLUENȚE +/-	BUGET RECTIFICAT
1	TOTAL CHELTUIELI		28.579	1.900	30.479
2	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+ 59)	1	25.690	3.151	28.841
3	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	4.987		4.987
4	Cheltuieli salariale in bani	10.01	4.842		4.842
5	Salarii de baza	10.01.01	4.694	-103	4.591
6	Indemnizatie de vacanta	10.01.09	103		0
7	Indemnizatii de delegare	10.01.13	2		2
8	Indemnizatie de hrana	10.01.17	23		23
9	Alte drepturi salariale in bani	10.01.30	20		20
10	Vouchere de vacanta	10.02.06	0	103	103
11	Contributii	10.03	145		145
12	Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	26		26
13	Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	1		1
14	Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	9		9
15	Contrib. de asig. pt accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	1		1
16	Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	1		1
17	Contributie asiguratorie pentru munca	10.03.07	107		107
17	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	20.653	3.151	23.804
18	Bunuri si servicii	20.01	4.431	634	5.065
19	Furnituri de birou	20.01.01	40		40
20	Materiale pentru curatenie	20.01.02	8		8
21	Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	770		770
22	Apa, canal si salubritate	20.01.04	1.950		1.950
23	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	35		35
24	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet,ziar	20.01.08	130		130
25	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	315	-100	215
26	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	1.183	734	1.917
27	Reparatii curente	20.02	269	-121	148
28	Bunuri de natura obiectelor de inventar	20.05	1		1
29	Alte obiecte de inventar	20.05.30	1		1
30	Deplasari, detasari, transferari	20.06	5		5

31	Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	5		5
32	Pregatire profesionala	20.13	62		62
33.3	Alte cheltuieli	20.30	15.885	2.638	18.523
34	Reclama si publicitate	20.30.01	150		150
35	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	15.735	2.638	18.373
36	TITLU X- ALTE CHELTUIELI		59	50	50
37	Sume aferente pers cu handicap neincadrate	59.40	50		50
38	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71)		70	2.889	-1.251
39	TITLUL XII - ACTIVE NEFINANCIARE		71	2.889	-1.251
40	Active fixe	71.01	2.889	-1.251	1.638
41	Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	80	-80	0
42	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	71.01.03	180	-30	150
43	Alte active fixe	71.01.30	2.629	-1.141	1.488

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

/

CUI: 36962936

BUGET DE VENITURI ȘI CHELTUIELI PE ANUL 2018

CAPITOL 74020501

-mii

lei-

NR. CRT.	DENUMIRE INDICATOR	COD INDICATOR	BUGET 2018	INFLUENȚE +/-	BUGET RECTIFICAT
1	TOTAL CHELTUIELI		6.500	3.000	9.500
2	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20)	1	6.500	3.000	9.500
3	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	6.500	3.000	9.500
4	Bunuri si servicii	20.01	6.500	3.000	9.500
5	Apa, canal si salubritate	20.01.04	6.500	3.000	9.500

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Programul de investitii publice pe grupe de investitii si surse de finantare pentru anul 2018

CAP.7002

Subcap. 700250 - Alte servicii in dom.locuinte, serviciilor si dezvoltarii

mii lei

Grup/sursa/obiectiv	Credit de angajament	Credit bugetar	Trim.I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
TOTAL, din care:	1.638	1.638	710	2.143	-1.215	0
1.Total surse de finantare	1.638	1.638	710	2.143	-1.215	0
02. Bugetul local, din care:	1.638	1.638	710	2.143	-1.215	0
71.01 Active fixe	1.638	1.638	710	2.143	-1.215	0
B. Lucrari noi	520	520	0	520	0	0
1.Total surse de finantare	520	520	0	520	0	0
02. Bugetul local, din care:	520	520	0	520	0	0
71.01 Active fixe	520	520	0	520	0	0
Obiectiv 1: REABILITARE TERMICA BL.G2	520	520		520		
C. Alte cheltuieli	1.118	1.118	710	1.623	-1.215	0
1.Total surse de finantare	1.118	1.118	710	1.623	-1.215	0
02. Bugetul local, din care:	1.118	1.118	710	1.623	-1.215	0
71.01 Active fixe	1.118	1.118	710	1.623	-1.215	0
C.b. Dotari independente	300	300	80	1.600	-1.380	0
Obiectiv1: Achizitie terenuri	0	0		400	-400	
Obiectiv 2: Achizitionare cabina pentru halda	0	0			0	
Obiectiv 3: Achizitionare containere	0	0		900	-900	
Obiectiv 4: Retelistica sediu DAP	150	150		150		
Obiectiv 5: Achizitionare echipamente hard	150	150		150		
Obiectiv 6: Achizitionare autoutilitara	0	0	80		-80	
Obiectiv 7: Achizitionare cantar halda	0	0			0	
C.c. SF,	340	340	280	0	60	0
Obiectiv 1: S.F. Reabilitare si modernizare Esplanada	150	150	150			
Obiectiv 2: S.F.Reabilitare Parc tematic si de agrement in padurea Strehareti	130	130	130			
Obiectiv 3: S.F. Intrare oras	60	60			60	

<i>C.d.Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile</i>	305	305	100	0	205	0
Obiectiv 1: D.A.L.I. reparatii imobile apartinand domeniului public si privat al municipiului Slatina	0	0	100		-100	
Obiectiv 2: DALI pasaj N Titulescu	90	90			90	
Obiectiv 3:DALI Piata Ec Teodoroiu	85	85			85	
Obiectiv 4: Expertiza autorizare incendii	130	130			130	
<i>C.e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>	173	173	250	23	-100	0
Obiectiv 1: Program informatic Registru spatii verzi	0	0	100		-100	
Obiectiv 2: Program Autocad	23	23		23		
Obiectiv 3: Program control intern managerial	150	150	150			

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Program dotari

lei

Nr. crt.	OBIECTIV	Cantitate	Valoarea buget 2018	Influente +/-	Valoarea buget 2018 rectificat
1	Achizitie autoturisme	1	80.000	-80.000	0
2	Achizitie containere		900.000	-900.000	0
3	Achizitie cabina pentru halda		6.000	-6.000	0
4	Achizitie terenuri		400.000	-400.000	0
5	Achizitionare cantar pentru halda		30.000	-30.000	0
6	Achizitionare echipamente hard		150.000		150.000
7	Retelistica sediu DAP		150.000		150.000
	TOTAL		1.716.000	-1.416.000	300.000

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA

Instituția publică DIRECTIA ADMINISTRARE PATRIMONIU

Capitol: 70.02

Paragraf*) 70.02.50

FORMULAR:

FIȘA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIȚII**ACHIZITIONARE terenuri**Tipul cheltuielii: **-Cb-**

(A-obiectiv (proiect) în continuare, C-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiții)

A.DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Județ/Sector

_____ OLT _____

1.2 Municipiu/Oraș/Comună

_____ SLATINA _____

1.3 Amplasament

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul și data Acordului Ministerului Finanțelor Publice _____

2.1 Numărul și data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./
Ordin/Decizie/Decret) _____**B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAȚI**

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)

_____ 0,00 _____

2. Capacități aprobate (în unități fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

_____ 9 _____

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanțării (mii lei)

_____ 0,00 _____

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

_____ 9 _____

3. Data începerii investiției

(luna apr, anul 2018)

4. Data programată a terminării și PIF

(luna decembrie, anul 2018)

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2017 (mii lei)

_____ - _____

6. Valoarea programată în anul 2018 (mii lei)

_____ 0,00 _____

7. Valoarea rămasă de finanțat la 31.12.2018 (mii lei)

_____ - _____

D. EȘALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANȚAT, SURSELE DE FINANȚARE ȘI COSTURILE DE FUNCȚIONARE ȘI DE ÎNTREȚINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE A INVESTIȚIEI

I Credite de angajament

II Credite bugetare

-mii lei -

	I II	TOTAL	Cheltuieli efectuate pana la data 31.12.2017	Executie preliminara 2018	trim.1	trim. 2	trim. 3	trim. 4	Estimări anii ulteriori
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	0	0	0	0	400	-400	0	0
	II	0	0	0	0	400	-400	0	0
02 Buget local	I	0	0	0	0	400	-400	0	0
Din care:	II	0	0	0	0	400	-400	0	0
71.01 Active fixe	I	0	0	0	0	400	-400	0	0
	II	0	0	0	0	400	-400	0	0

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA

Instituția publică DIRECTIA ADMINISTRARE PATRIMONIU

Capitol: 70.02

Paragraf*) 70.02.50

FORMULAR:

FIȘA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIȚII**ACHIZITIONARE cabina halda**Tipul cheltuielii: **-Cb-**

(A-obiectiv (proiect) în continuare, C-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiții)

A.DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Județ/Sector

_____ OLT _____

1.2 Municipiu/Oraș/Comună

_____ SLATINA _____

1.3 Amplasament

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul și data Acordului Ministerului Finanțelor Publice _____

2.1 Numărul și data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./

Ordin/Decizie/Decret) _____

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAȚI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)

_____ 0,00 _____

2. Capacități aprobate (în unități fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

_____ 6 _____

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanțării (mii lei)

_____ 0,00 _____

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

_____ 6 _____

3. Data începerii investiției

(luna iulie, anul 2018)

4. Data programată a terminării și PIF

(luna decembrie, anul 2018)

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2017 (mii lei)

_____ - _____

6. Valoarea programată în anul 2018 (mii lei)

_____ 0,00 _____

7. Valoarea rămasă de finanțat la 31.12.2018 (mii lei)

_____ - _____

D. EȘALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANȚAT, SURSELE DE FINANȚARE ȘI COSTURILE DE FUNCȚIONARE ȘI DE ÎNTREȚINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE A INVESTIȚIEI

I Credite de angajament

II Credite bugetare

-mii lei -

	I II	TOTAL	Cheltuieli efectuate pana la data 31.12.2017	Executie preliminara 2018	trim.1	trim. 2	trim. 3	trim. 4	Estimări anii ulteriori
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	0	0	0	0	0	0	0	0
	II	0	0	0	0	0	0	0	0
02 Buget local	I	0	0	0	0	0	0	0	0
Din care:	II	0	0	0	0	0	0	0	0
71.01 Active fixe	I	0	0	0	0	0	0	0	0
	II	0	0	0	0	0	0	0	0

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA

Instituția publică DIRECTIA ADMINISTRARE PATRIMONIU

Capitol: 70.02

Paragraf*) 70.02.50

FORMULAR:

FIȘA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIȚII**ACHIZITIONARE containere**Tipul cheltuielii: **-Cb-**

(A-obiectiv (proiect) în continuare, C-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiții)

A.DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Județ/Sector

_____ OLT _____

1.2 Municipiu/Oraș/Comună

_____ SLATINA _____

1.3 Amplasament

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul și data Acordului Ministerului Finanțelor Publice _____

2.1 Numărul și data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./
Ordin/Decizie/Decret) _____**B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAȚI**

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)

_____ 0,00 _____

2. Capacități aprobate (în unități fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

_____ 9 _____

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanțării (mii lei)

_____ 0,00 _____

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

_____ 9 _____

3. Data începerii investiției

(luna aprilie, anul 2018)

4. Data programată a terminării și PIF

(luna decembrie, anul 2018)

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2017 (mii lei)

_____ - _____

6. Valoarea programată în anul 2018 (mii lei)

_____ 0,00 _____

7. Valoarea rămasă de finanțat la 31.12.2018 (mii lei)

_____ - _____

D. EȘALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANȚAT, SURSELE DE FINANȚARE ȘI COSTURILE DE FUNCȚIONARE ȘI DE ÎNTREȚINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE A INVESTIȚIEI

I Credite de angajament

II Credite bugetare

-mii lei -

	I II	TOTAL	Cheltuieli efectuate pana la data 31.12.2017	Executie preliminara 2018	trim.1	trim. 2	trim. 3	trim. 4	Estimări anii ulteriori
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	0	0	0	0	900	-900	0	0
	II	0	0	0	0	900	-900	0	0
02 Buget local	I	0	0	0	0	900	-900	0	0
Din care:	II	0	0	0	0	900	-900	0	0
71.01 Active fixe	I	0	0	0	0	900	-900	0	0
	II	0	0	0	0	900	-900	0	0

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA

Instituția publică DIRECTIA ADMINISTRARE PATRIMONIU

Capitol: 70.02

Paragraf*) 70.02.50

FORMULAR:

FIȘA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIȚII**ACHIZITIONARE autoutilitara**Tipul cheltuielii: **-Cb-**

(A-obiectiv (proiect) în continuare, C-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiții)

A.DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Județ/Sector

_____ OLT _____

1.2 Municipiu/Oraș/Comună

_____ SLATINA _____

1.3 Amplasament

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul și data Acordului Ministerului Finanțelor Publice _____

2.1 Numărul și data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./
Ordin/Decizie/Decret) _____**B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAȚI**

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)

_____ 0,00 _____

2. Capacități aprobate (în unități fizice)

1

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanțării (mii lei)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

_____ 12 _____

3. Data începerii investiției

(luna ian, anul 2018)

4. Data programată a terminării și PIF

(luna decembrie, anul 2018)

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2017 (mii lei)

_____ - _____

6. Valoarea programată în anul 2018 (mii lei)

_____ 0,00 _____

7. Valoarea rămasă de finanțat la 31.12.2018 (mii lei)

_____ - _____

D. EȘALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANȚAT, SURSELE DE FINANȚARE ȘI COSTURILE DE FUNCȚIONARE ȘI DE ÎNTREȚINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE A INVESTIȚIEI

I Credite de angajament

II Credite bugetare

-mii lei -

	I II	TOTAL	Cheltuieli efectuate pana la data 31.12.2017	Executie preliminara 2018	trim.1	trim. 2	trim. 3	trim. 4	Estimări anii ulteriori
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	0	0	0	80	0	-80	0	0
	II	0	0	0	80	0	-80	0	0
02 Buget local	I	0	0	0	80	0	-80	0	0
Din care:	II	0	0	0	80	0	-80	0	0
71.01 Active fixe	I	0	0	0	80	0	-80	0	0
	II	0	0	0	80	0	-80	0	0

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA

Instituția publică DIRECTIA ADMINISTRARE PATRIMONIU

Capitol: 70.02

Paragraf*) 70.02.50

FORMULAR:

FIȘA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIȚII**ACHIZITIONARE cantar halda**Tipul cheltuielii: **-Cb-**

(A-obiectiv (proiect) în continuare, C-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiții)

A.DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Județ/Sector

_____ OLT _____

1.2 Municipiu/Oraș/Comună

_____ SLATINA _____

1.3 Amplasament

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul și data Acordului Ministerului Finanțelor Publice _____

2.1 Numărul și data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./
Ordin/Decizie/Decret) _____**B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAȚI**

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)

_____ 0,00 _____

2. Capacități aprobate (în unități fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

_____ 6 _____

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanțării (mii lei)

_____ 0,00 _____

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

_____ 6 _____

3. Data începerii investiției

(luna iulie, anul 2018)

4. Data programată a terminării și PIF

(luna decembrie, anul 2018)

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2017 (mii lei)

_____ - _____

6. Valoarea programată în anul 2018 (mii lei)

_____ 0,00 _____

7. Valoarea rămasă de finanțat la 31.12.2018 (mii lei)

_____ - _____

D. EȘALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANȚAT, SURSELE DE FINANȚARE ȘI COSTURILE DE FUNCȚIONARE ȘI DE ÎNTREȚINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE A INVESTIȚIEI

I Credite de angajament

II Credite bugetare

-mii lei -

	I II	TOTAL	Cheltuieli efectuate pana la data 31.12.2017	Executie preliminara 2018	trim.1	trim. 2	trim. 3	trim. 4	Estimări anii ulteriori
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	0	0	0	0	0	0	0	0
	II	0	0	0	0	0	0	0	0
02 Buget local	I	0	0	0	0	0	0	0	0
Din care:	II	0	0	0	0	0	0	0	0
71.01 Active fixe	I	0	0	0	0	0	0	0	0
	II	0	0	0	0	0	0	0	0

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA

Instituția publică DIRECTIA ADMINISTRARE PATRIMONIU

Capitol: 70.02

Paragraf*) 70.02.50

FORMULAR:

FIȘA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIȚII

DALI reparatii imobile aparinand dom public si privat al mun SlatinaTipul cheltuielii: -Cd-

(A-obiectiv (proiect) în continuare, C-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiții)

A.DATE GENERALE:

1. Date geografice:

I.1 Județ/Sector _____ OLT _____

I.2 Municipiu/Oraș/Comună _____ SLATINA _____

I.3 Amplasament _____

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul și data Acordului Ministerului Finanțelor Publice _____

2.1 Numărul și data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./

Ordin/Decizie/Decret) _____

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAȚI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) _____

0,00

2. Capacități aprobate (în unități fizice) _____

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____

12

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanțării (mii lei) _____

0,00

2. Durata de realizare contractată (număr luni) _____

12

3. Data începerii investiției _____

(luna ian, anul 2018)

4. Data programată a terminării și PIF _____

(luna decembrie, anul 2018)

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2017 (mii lei) _____

-

6. Valoarea programată în anul 2018 (mii lei) _____

0,00

7. Valoarea rămasă de finanțat la 31.12.2018 (mii lei) _____

-

D. EȘALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANȚAT, SURSELE DE FINANȚARE ȘI COSTURILE DE FUNCȚIONARE ȘI DE ÎNTREȚINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE A INVESTIȚIEI

I Credite de angajament

II Credite bugetare

-mii lei -

	I II	TOTAL	Cheltuieli efectuate pana la data 31.12.2017	Executie preliminara 2018	trim.1	trim. 2	trim. 3	trim. 4	Estimări anii ulteriori
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	0	0	0	100	0	-100	0	0
	II	0	0	0	100	0	-100	0	0
02 Buget local	I	0	0	0	100	0	-100	0	0
Din care:	II	0	0	0	100	0	-100	0	0
71.01 Active fixe	I	0	0	0	100	0	-100	0	0
	II	0	0	0	100	0	-100	0	0

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA

Instituția publică DIRECTIA ADMINISTRARE PATRIMONIU

Capitol: 70.02

Paragraf*) 70.02.50

FORMULAR:

FIȘA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIȚII

PROGRAM INFORMATIC REGISTRU SPATII VERZITipul cheltuielii: -Ce-

(A-obiectiv (proiect) în continuare, C-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiții)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

I.1 Județ/Sector _____ OLT _____

I.2 Municipiu/Oraș/Comună _____ SLATINA _____

I.3 Amplasament _____

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul și data Acordului Ministerului Finanțelor Publice _____

2.1 Numărul și data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./

Ordin/Decizie/Decret) _____

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAȚI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) _____ 0,00 _____

2. Capacități aprobate (în unități fizice) _____

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____ 12 _____

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanțării (mii lei) _____ 0,00 _____

2. Durata de realizare contractată (număr luni) _____ 12 _____

3. Data începerii investiției _____

(luna ian, anul 2018)

4. Data programată a terminării și PIF _____

(luna decembrie, anul 2018)

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2017 (mii lei) _____ - _____

6. Valoarea programată în anul 2018 (mii lei) _____ 0,00 _____

7. Valoarea rămasă de finanțat la 31.12.2018 (mii lei) _____ - _____

D. EȘALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANȚAT, SURSELE DE FINANȚARE ȘI COSTURILE DE FUNCȚIONARE ȘI DE ÎNTREȚINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE A INVESTIȚIEI

I Credite de angajament

II Credite bugetare

-mii lei -

	I II	TOTAL	Cheltuieli efectuate pana la data 31.12.2017	Executie preliminara 2018	trim.1	trim. 2	trim. 3	trim. 4	Estimări anii ulteriori
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I II	0 0	0 0	0 0	100 100	0 0	-100 -100	0 0	0 0
02 Buget local	I	0	0	0	100	0	-100	0	0
Din care:	II	0	0	0	100	0	-100	0	0
71.01 Active fixe	I II	0 0	0 0	0 0	100 100	0 0	-100 -100	0 0	0 0

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA

Instituția publică DIRECTIA ADMINISTRARE PATRIMONIU

Capitol: 70.02

Paragraf*) 70.02.50

FORMULAR:

FIȘA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIȚII

SF INTRARE ORASTipul cheltuielii: **-Cc-**

(A-obiectiv (proiect) în continuare, C-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiții)

A.DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Județ/Sector

OLT

1.2 Municipiu/Oraș/Comună

SLATINA

1.3 Amplasament

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul și data Acordului Ministerului Finanțelor Publice

2.1 Numărul și data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./

Ordin/Decizie/Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAȚI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)

60,00

2. Capacități aprobate (în unități fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

6

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanțării (mii lei)

60,00

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

6

3. Data începerii investiției

(luna **iulie**, anul 2018)

4. Data programată a terminării și PIF

(luna **decembrie**, anul 2018)

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2017 (mii lei)

-

6. Valoarea programată în anul 2018 (mii lei)

60,00

7. Valoarea rămasă de finanțat la 31.12.2018 (mii lei)

-

D. EȘALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANȚAT, SURSELE DE FINANȚARE ȘI COSTURILE DE FUNCȚIONARE ȘI DE ÎNTREȚINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE A INVESTIȚIEI

I Credite de angajament

II Credite bugetare

-mii lei -

	I II	TOTAL	Cheltuieli efectuate pana la data 31.12.2017	Executie preliminara 2018	trim.1	trim. 2	trim. 3	trim. 4	Estimări anii ulteriori
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	60	0	60	0	0	60	0	0
	II	60	0	60	0	0	60	0	0
02 Buget local	I	60	0	60	0	0	60	0	0
Din care:	II	60	0	60	0	0	60	0	0
71.01 Active fixe	I	60	0	60	0	0	60	0	0
	II	60	0	60	0	0	60	0	0

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA

Instituția publică DIRECTIA ADMINISTRARE PATRIMONIU

Capitol: 70.02

Paragraf*) 70.02.50

FORMULAR:

FIȘA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIȚII

DALI Piata Ecaterina TeodoroiuTipul cheltuielii: -C-

(A-obiectiv (proiect) în continuare, C-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiții)

A.DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Județ/Sector

_____OLT_____

1.2 Municipiu/Oraș/Comună

_____SLATINA_____

1.3 Amplasament

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul și data Acordului Ministerului Finanțelor Publice _____

2.1 Numărul și data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./
Ordin/Decizie/Decret) _____**B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAȚI**

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)

_____85,00_____

2. Capacități aprobate (în unități fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

_____6_____

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanțării (mii lei)

_____85,00_____

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

_____6_____

3. Data începerii investiției

(luna *iulie*, anul 2018)

4. Data programată a terminării și PIF

(luna *decembrie*, anul 2018)

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2017 (mii lei)

_____ - _____

6. Valoarea programată în anul 2018 (mii lei)

_____85,00_____

7. Valoarea rămasă de finanțat la 31.12.2018 (mii lei)

_____ - _____

D. EȘALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANȚAT, SURSELE DE FINANȚARE ȘI COSTURILE DE FUNCȚIONARE ȘI DE ÎNTREȚINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE A INVESTIȚIEI

I Credite de angajament

II Credite bugetare

-mii lei -

	I II	TOTAL	Cheltuieli efectuate pana la data 31.12.2017	Executie preliminara 2018	trim.1	trim. 2	trim. 3	trim. 4	Estimări anii ulteriori
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	85	0	85	0	0	85	0	0
	II	85	0	85	0	0	85	0	0
02 Buget local	I	85	0	85	0	0	85	0	0
Din care:	II	85	0	85	0	0	85	0	0
71.01 Active fixe	I	85	0	85	0	0	85	0	0
	II	85	0	85	0	0	85	0	0

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA

Instituția publică DIRECTIA ADMINISTRARE PATRIMONIU

Capitol: 70.02

Paragraf*) 70.02.50

FORMULAR:

FIȘA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIȚII**DALI Pasaj Nicolae Titulescu**Tipul cheltuielii: -C-

(A-obiectiv (proiect) în continuare, C-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiții)

A.DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Județ/Sector _____

1.2 Municipiu/Oraș/Comună _____

1.3 Amplasament _____

_____OLT_____

_____SLATINA_____

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul și data Acordului Ministerului Finanțelor Publice _____

2.1 Numărul și data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./
Ordin/Decizie/Decret) _____**B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAȚI**

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) _____

_____90,00_____

2. Capacități aprobate (în unități fizice) _____

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____

_____6_____

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanțării (mii lei) _____

_____90,00_____

2. Durata de realizare contractată (număr luni) _____

_____6_____

3. Data începerii investiției _____

(luna *iulie*, anul 2018)

4. Data programată a terminării și PIF _____

(luna *decembrie*, anul 2018)

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2017 (mii lei) _____

_____0_____

6. Valoarea programată în anul 2018 (mii lei) _____

_____90,00_____

7. Valoarea rămasă de finanțat la 31.12.2018 (mii lei) _____

_____0_____

D. EȘALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANȚAT, SURSELE DE FINANȚARE ȘI COSTURILE DE FUNCȚIONARE ȘI DE ÎNTREȚINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE A INVESTIȚIEI

I Credite de angajament

II Credite bugetare

-mii lei -

	I II	TOTAL	Cheltuieli efectuate pana la data 31.12.2017	Executie preliminara 2018	trim.1	trim. 2	trim. 3	trim. 4	Estimări anii ulteriori
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	90	0	90	0	0	90	0	0
	II	90	0	90	0	0	90	0	0
02 Buget local	I	90	0	90	0	0	90	0	0
Din care:	II	90	0	90	0	0	90	0	0
71.01 Active fixe	I	90	0	90	0	0	90	0	0
	II	90	0	90	0	0	90	0	0

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA

Instituția publică DIRECTIA ADMINISTRARE PATRIMONIU

Capitol: 70.02

Paragraf*) 70.02.50

FORMULAR:

FIȘA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIȚII

Expertiza Autorizare IncendiiTipul cheltuielii: -Cd-

(A-obiectiv (proiect) în continuare, C-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiții)

A.DATE GENERALE:

1. Date geografice:

I.1 Județ/Sector _____ OLT _____

I.2 Municipiu/Oraș/Comună _____ SLATINA _____

I.3 Amplasament _____

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul și data Acordului Ministerului Finanțelor Publice _____

2.1 Numărul și data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./

Ordin/Decizie/Decret) _____

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAȚI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) _____

130,00

2. Capacități aprobate (în unități fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____

6

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanțării (mii lei) _____

130,00

2. Durata de realizare contractată (număr luni) _____

6

3. Data începerii investiției

(luna ian, anul 2018)

4. Data programată a terminării și PIF

(luna decembrie, anul 2018)

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2017 (mii lei) _____

-

6. Valoarea programată în anul 2018 (mii lei) _____

130,00

7. Valoarea rămasă de finanțat la 31.12.2018 (mii lei) _____

-

D. EȘALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANȚAT, SURSELE DE FINANȚARE ȘI COSTURILE DE FUNCȚIONARE ȘI DE ÎNTREȚINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE A INVESTIȚIEI

I Credite de angajament

II Credite bugetare

mii lei -

	I II	TOTAL	Cheltuieli efectuate pana la data 31.12.2017	Executie preliminara 2018	trim.1	trim. 2	trim. 3	trim. 4	Estimări anii ulteriori
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I II	130 130	0 0	130 130	0 0	0 0	130 130	0 0	0 0
02 Buget local	I	130	0	130	0	0	130	0	0
Din care:	II	130	0	130	0	0	130	0	0
71.01 Active fixe	I	130	0	130	0	0	130	0	0
	II	130	0	130	0	0	130	0	0

Director Executiv,
Ionescu Narcisa Ionela

Birou Contabilitate
Petre Laura